АДМИНИСТРАЦИЯ ГОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ  УГЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от  16.11.2021  № 90

О присвоении адресов в с. Прилуки Головинского сельского поселения Угличского муниципального района, Ярославской области, Российской Федерации

В целях обеспечения формирования единого адресного пространства на территории Головинского сельского поселения Угличского муниципального района, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением Администрации Головинского СП от 01.07.2015 № 56 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Головинского сельского поселения» и Уставом Головинского сельского поселения, Администрация Головинского сельского поселения Угличского муниципального района Ярославской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить адреса объектам недвижимости, расположенных в Российской Федерации,  Ярославской области, Угличском муниципальном районе, Головинском сельском поселении, селе Прилуки согласно приложению 1 (основание – заявление собственника)
2. Рекомендовать собственникам объектов недвижимости:
- привести правоустанавливающие документы в соответствие с присвоенным адресом;
[bookmark: sub_1]-	 пронумеровать согласно настоящему Постановлению объекты недвижимости с помощью табличек.
5. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в газете «Информационный Вестник Головинского СП» и размещению на Сайте Администрации Головинского сельского поселения  http://golovinoadm-umr.ru.
7. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава  поселения                                                      Т.Н. Малофеева
2

Приложение 1
УТВЕРЖДЕНО
Постановлением Администрации  Головинского сельского поселения
от  16.11.2021  № 90
	№ п/п
	Вид объекта
	Кадастровый номер
(при наличии)
	Номер
	Номер квартиры/помещения

	название адреса

	Российская Федерация, Ярославская область, Угличский муниципальный  район, Головинское сельское поселение, село Прилуки, улица Победы

	1
	земельный участок
	76:16:020127:395
	16

	2
	земельный участок
	76:16:020127:11
	19

	3
	жилой дом
	76:16:020127:337
	17

	название адреса

	Российская Федерация, Ярославская область, Угличский муниципальный район, Головинское сельское поселение, село Прилуки, улица Набережная

	1
	жилой дом
	76:16:020127:437
	5

	2
	земельный участок
	76:16:020127:200
	5

	3
	земельный участок
	76:16:020127:60
	5А

Список объектов, которым присваивается адрес